ском муниципальном округе Белгородской области, ут-
вержденного решением Совета депутатов Грайворон-
ского муниципального округа от 26 февраля 2025 года 
№ 220, постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Грайво-
ронского муниципального округа за 3 квартал 2025 года 
по доходам в сумме 1 112 076 000 (один миллиард сто 
двенадцать миллионов семьдесят шесть тысяч) рублей 
36 копеек и по расходам в сумме 1 118 901 057 (один 
миллиард сто восемнадцать миллионов девятьсот од-
на тысяча пятьдесят семь) рублей 25 копеек, с превы-
шением расходов над доходами (дефицит бюджета) 
в сумме 6 825 056 (шесть миллионов восемьсот двад-